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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31927013D

2. Data e Regjistrimit 27/07/2023
3. Emri i Subjektit Pllaha International Tourism Consultancy shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Shyqyri Berxolli 6/46.;Zona kadastrale 
8380; Nr.Pasurise: 6/46+1-14, TIRANE 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence ne fushen e turizmit kombetar dhe 

nderkombetar per kliente individuale ose kompani vendase 
dhe te huaja. Rezervimi transporti (ajror, detar dhe tokesor), 
krijimi dhe ofrimi i paketave turistike “tailor made” brenda 
dhe jashte vendit, bashkepunim kombetar dhe nderkometar 
me individe dhe kompani qe mundesojne/lehtesojne 
sherbimet e ofruara. Ofrimi i ekspertizes profesionale ne 
keshillimin e partnereve dhe klienteve vendas dhe te huaj 
mbi trendet dhe ecurine e turizmit vendas, rajonal dhe global.
Alban Pllaha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2023                Deri: 25/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanPllaha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pllaha International Tourism Consultancy
E-Mail: alban.pllaha@gmail.com  
Telefon: 0692608097  
Kutia Postare: 1001 1001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-178535-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC868F3-008A-4AEA-BA41-00667320EF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9863B1E6-4C16-4975-818A-BF82695757F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FD56EC-F0B4-4DA8-8EC6-C13EA9AC2111

